EDITAL DO PPGEECA Nº 100/2024 - UEPA

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o Resultado Definitivo
da Prova Escrita referente ao Edital Nº 100/2024-UEPA.

CANDIDATOS APROVADOS

Linha de

Pesquisa
Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na Amazônia

N° de Inscrição Nota da Prova Escrita

102024004110583 9,0

102024004110626 7,0

102024004110660 7,0

102024004110689 7,5

102024004110694 9,4

102024004110699 9,0

102024004110717 8,5

102024004110721 8,0

102024004110722 7,0

102024004110723 8,8

102024004110733 7,0

102024004110771 8,0

102024004110783 8,5

102024004110813 8,8

102024004110814 9,0

102024004110840 9,0

102024004110881 7,5

102024004110882 7,3

102024004110887 7,3

102024004110892 7,0

102024004110896 8,5

102024004110903 9,5

102024004110904 9,4

102024004110906 8,5

102024004110907 9,2

102024004110913 7,8

102024004110916 7,0

102024004110923 7,0

102024004110928 9,0

102024004110938 7,0

102024004110939 8,1

102024004110944 7,1

CANDIDATOS NÃO APROVADOS

Linha de

Pesquisa
Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na Amazônia

N° de Inscrição Nota da Prova Escrita

102024004110633 6,4

102024004110677 6,0

102024004110684 5,4

102024004110686 6,0

102024004110704 4,5

102024004110736 3,2

102024004110739 4,8

102024004110770 1,5

102024004110775 5,0

102024004110791 4,5

102024004110793 4,5

102024004110824 5,4

102024004110834 1,0

102024004110883 4,0

102024004110893 4,3

102024004110897 4,5

102024004110901 5,5

102024004110908 4,0

102024004110911 5,8

102024004110921 4,0

102024004110597 SEM NOTA

102024004110647 SEM NOTA

102024004110679 SEM NOTA

102024004110696 SEM NOTA

102024004110715 SEM NOTA

102024004110757 SEM NOTA

102024004110875 SEM NOTA

102024004110876 SEM NOTA

102024004110885 SEM NOTA

102024004110898 SEM NOTA

CANDIDATOS APROVADOS

Linha de
Pesquisa

Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e

Aprendizagem em Diversos Contextos Amazônicos

N° de Inscrição Nota da Prova Escrita

102024004110592 7,5

102024004110632 7,0

102024004110668 7,5

102024004110724 9,5

102024004110725 9,8

102024004110753 7,0

102024004110754 8,0

102024004110759 7,1

102024004110768 7,5

102024004110801 9,0

102024004110802 8,5

102024004110808 8,5

102024004110850 7,0

102024004110859 7,0

102024004110873 8,5

102024004110879 8,0

102024004110880 7,0

102024004110891 8,0

102024004110894 7,5

102024004110895 8,0

102024004110900 9,2

102024004110905 9,0

102024004110909 7,5

102024004110914 8,0

102024004110918 7,0

102024004110919 8,3

102024004110926 8,0

102024004110933 7,5

CANDIDATOS NÃO APROVADOS

Linha de
Pesquisa

Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e

Aprendizagem em Diversos Contextos Amazônicos

N° de Inscrição Nota da Prova Escrita

102024004110580 5,0

102024004110584 3,4

102024004110692 1,5

102024004110707 6,0

102024004110720 6,0

102024004110737 6,0

102024004110800 6,0

102024004110805 5,0

102024004110809 4,5

102024004110856 5,0

102024004110878 4,5

102024004110884 4,5

102024004110899 5,0

102024004110917 4,5

102024004110922 6,0

102024004110924 6,0

102024004110925 6,5

102024004110661 SEM NOTA

102024004110697 SEM NOTA

102024004110811 SEM NOTA

102024004110902 SEM NOTA

102024004110920 SEM NOTA

102024004110930 SEM NOTA

102024004110934 SEM NOTA

102024004110941 SEM NOTA

Em, 13 de dezembro de 2024.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO